平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

                                                                                （単位：百万円）

修正の理由
第３四半期会計期間において、幹線路線での旅客単価はやや上昇したものの競争の激化等により旅客数が伸び悩み、計
画には至りませんでした。また、新規就航路線および地方路線においてもLCC をはじめとする競合他社との運賃競争が一
層激しさを増しており、売上高が計画を下回る見込みとなりました。
このような状況のもと、依然として高水準で推移している燃料価格、円安基調に転じている為替相場の影響等を考慮した結
果、通期における売上高、営業利益、経常利益及び当期純利益を上記のとおり修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年1月30日
各 位

上場会社名 スカイマーク株式会社
代表者 代表取締役社長 西久保 愼一
（コード番号 9204）
問合せ先責任者 常務取締役 有森 正和
（TEL 03-5708-8280）

業績予想の修正に関するお知らせ

平成24年10月30日に公表した平成25年３月期（平成24年４月１日～平成25年３月31日）業績予想を下記の
通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 91,200 11,300 10,800 6,000 65.99
今回修正予想(B) 85,700 4,900 6,400 3,500 38.49
増減額(B-A) △5,500 △6,400 △4,400 △2,400
増減率(%) △6.0 △56.6 △40.7 △41.7
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

80,255 15,283 15,747 7,705 88.17